
EWU Turnier: C-Turnier Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 20

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Luca  Dill 30005 LK 3A NS/H D Rehan Diamond 33018 W CON 14 7,0 73,0

2 14 Anne-Kristin Kloke 33098 LK 3A SA/AN D Chexelectric 1006437 S QH 8 6,0 72,0

3 82 Joelina  Schmidt 1006631 LK 3A NS/H D Hints Last Love 36083 S QH 11 5,0 70,5

4 15 Sandra Malik 1005367 LK 3A SA/AN D Bueno Casa Mint 1010714 S QH 9 4,0 70,0

5 45 Stephanie Mock 24620 LK 3A NS/H D QTS GH Golden Girl 29359 S QH 13 3,0 69,5

6 41 Candia Tholen 23620 LK 3A NS/H D Chips Creamy Crisp 28170 S QH 17 2,0 68,5

6 57 Micaela Kolster 1005713 LK 3A NS/H D Chici Mici Sign 1003574 W APP 9 2,0 68,5

Erstellt: Sonntag, 15. Juni 2025 18:07 Seite 1 von 41



EWU Turnier: C-Turnier Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 36 Amy-Lynn Schaper 1008489 LK 3B NS/H D LS Leaguers Hot Fire 21376 W QH 22 6,0 70,5

2 25 Sabrina Proppe 1010569 LK 3A NS/H D WISELY SELECTION 1003542 S QH 12 5,0 68,5

3 82 Joelina  Schmidt 1006631 LK 3A NS/H D Hints Last Love 36083 S QH 11 4,0 68,0

4 41 Candia Tholen 23620 LK 3A NS/H D Chips Creamy Crisp 28170 S QH 17 3,0 65,5

5 59 Vincent Emanuel Jäger 1012238 LK 3B NS/H D A Lady Like Badger 29065 S QH 18 2,0 61,5

6 38 Hanna Mönnig 1005703 LK 3A HB/NS,
NS/H

D King Zipped in Gold 1004742 W QH 11 1,0 60,0

Erstellt: Sonntag, 15. Juni 2025 18:07 Seite 2 von 41



EWU Turnier: C-Turnier Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Horsemanship  (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Petra Ostermann 22626 LK 2A NS/H D Slow Movin Gentleman 29631 W QH 16 5,0 77,0

2 86 Chiara Kumlehn 1008621 LK 2B NS/H D Buckleys Sunflower 29509 S QH 19 4,0 74,0

3 8 Aileen Saath 21146 LK 2A SA/AN D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 18 3,0 67,5

Erstellt: Sonntag, 15. Juni 2025 18:07 Seite 3 von 41



EWU Turnier: C-Turnier Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Ranch Rail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Frauke Gehrmann 16489 LK 1A HB/NS D On The Sonny Side 26257 S QH 19 5,0 0,0

2 56 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 16 4,0 0,0

3 20 Janine Deinert 26076 LK 1A SA/AN D Who Is Einstein 35687 H QH 10 3,0 0,0

4 16 Melina Burgdorf 1006625 LK 1A NS/H D Loughmore Fred 1005260 W CON 13 2,0 0,0

5 19 Michaela Schneider 24614 LK 1A SA/AN,
HES

D ADDICTING RED LADY 1010787 S QH/PH 6 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 15. Juni 2025 18:07 Seite 4 von 41



EWU Turnier: C-Turnier Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 84 Mila Kazan -
Dingenthal

1008938 LK 4B NS/H D One Wise Pixie 1006819 S QH 10 5,0 74,5

2 61 Leonie Joy Näfe 35226 LK 4B SA/AN D Ocean`s Melody 33525 S PHM 16 4,0 73,5

3 64 Wolke Lena Meyer 1011758 LK 4B NS/H D Nikita 1006674 S TI 9 3,0 72,5

4 37 Abbygale  Rössel 1013741 LK 5B D Undeniable A Krymsun 1007190 S QH 14 2,0 71,5

5 31 Lina Janus 1014971 LK 4B THÜR D Time for Ruby chex 1011045 S QH 6 1,0 70,5

Erstellt: Sonntag, 15. Juni 2025 18:08 Seite 5 von 41



EWU Turnier: C-Turnier Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Petra Ostermann 22626 LK 2A NS/H D Slow Movin Gentleman 29631 W QH 16 5,0 70,5

2 56 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 16 4,0 69,0

3 58 Kirsten Gehlhar 25731 LK 1A NS/H D Finally Found You 32771 W QH 16 3,0 67,0

4 21 Janine Deinert 26076 LK 1A SA/AN D Ocean`s Melody 33525 S PHM 16 2,0 66,0

5 20 Janine Deinert 26076 LK 1A SA/AN D Who Is Einstein 35687 H QH 10 1,0 64,0

Erstellt: Sonntag, 15. Juni 2025 18:08 Seite 6 von 41



EWU Turnier: C-Turnier Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Pleasure (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 60 Lena Westphal 33043 LK 3A NS/H D Miss Dream Cynderella 1003346 S QP 8 5,0 0,0

2 22 Stefanie Schünemann 15301 LK 1A WSTF ,
NS/H,
ME/VP

D WISELY SELECTION 1003542 S QH 12 4,0 3,0

3 27 Luca  Dill 30005 LK 3A NS/H D Gran Torino 1009718 W VA 5 3,0 0,0

4 35 Melina Burgdorf 1006625 LK 1A NS/H D Burn Down Hollywood 1010170 S QH 10 2,0 0,0

5 18 Nina Winkelmann 31890 LK 3A HB/NS,
NS/H

D RR Smokys Goer Thunder 1005605 W APP 6 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 15. Juni 2025 18:08 Seite 7 von 41



EWU Turnier: C-Turnier Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Showmanship at Halter (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Michelle Kemsies 27534 LK 1A NS/H D Invitings Emily 25292 S QH 20 4,0 73,5

2 56 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 16 3,0 67,5

Erstellt: Sonntag, 15. Juni 2025 18:08 Seite 8 von 41



EWU Turnier: C-Turnier Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 80 Ingrid Marlen Stenzel 1011749 LK 4B NS/H D NM Jlo Power 1009430 S QH 18 5,0 0,0

2 84 Mila Kazan -
Dingenthal

1008938 LK 4B NS/H D One Wise Pixie 1006819 S QH 10 4,0 0,0

3 64 Wolke Lena Meyer 1011758 LK 4B NS/H D Nikita 1006674 S TI 9 3,0 0,0

4 31 Lina Janus 1014971 LK 4B THÜR D Time for Ruby chex 1011045 S QH 6 2,0 0,0

5 5 Sophia  Ratayski 1008662 LK 4B THÜR D Almeda Jacky 1006613 S PH 9 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 15. Juni 2025 18:08 Seite 9 von 41



EWU Turnier: C-Turnier Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Trail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Petra Ostermann 22626 LK 2A NS/H D Slow Movin Gentleman 29631 W QH 16 4,0 71,5

2 8 Aileen Saath 21146 LK 2A SA/AN D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 18 3,0 68,5

3 11 Nele Krüger 26553 LK 2A NS/H D An Ole Star 27698 W QH 18 2,0 67,5

Erstellt: Sonntag, 15. Juni 2025 18:08 Seite 10 von 41



EWU Turnier: C-Turnier Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Anne-Kristin Kloke 33098 LK 3A SA/AN D Chexelectric 1006437 S QH 8 5,0 7,1

2 35 Melina Burgdorf 1006625 LK 1A NS/H D Burn Down Hollywood 1010170 S QH 10 4,0 6,9

3 15 Sandra Malik 1005367 LK 3A SA/AN D Bueno Casa Mint 1010714 S QH 9 3,0 6,8

4 18 Nina Winkelmann 31890 LK 3A HB/NS,
NS/H

D RR Smokys Goer Thunder 1005605 W APP 6 2,0 6,4

Erstellt: Sonntag, 15. Juni 2025 18:08 Seite 11 von 41



EWU Turnier: C-Turnier Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 77 Katharina Nieft 1013195 LK 5A D Reds Gonna B Smart 25486 S QH 19 4,0 0,0

2 1 Melanie Flohr 35642 LK 4A SA/AN D BlueMoonInTinseltown 1010428 W QH 5 3,0 3,0

3 48 Laura Schmidt 33106 LK 4A NS/H D Hints Last Love 36083 S QH 11 2,0 0,0

4 52 Meike  Koslowski 1015160 LK 5A D Loughmore Fred 1005260 W CON 13 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 15. Juni 2025 18:08 Seite 12 von 41



EWU Turnier: C-Turnier Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 76 Victoria Nieft 1013889 LK 5A D Reds Gonna B Smart 25486 S QH 19 5,0 73,0

2 23 Nele Proppe 1010570 LK 4B NS/H D Colonel Baby Lou 24363 S QH 22 4,0 72,5

3 30 Selin Melisa Suna 1013773 LK 5B D Panaero 1011096 W CP 11 3,0 71,0

3 10 Rebecca Lemke 1014186 LK 4A NS/H D Golden Sunshine von der
Marienquelle

1010796 S DR 5 3,0 71,0

5 9 Anna Keufner 1012252 LK 4A NS/H D Nino de Angelo 1009438 W Hal 5 1,0 70,5

5 71 Lina Kuhlmann 1015171 LK 5B D Undeniable A Krymsun 1007190 S QH 14 1,0 70,5

5 69 Zoe Hildmann 1015175 LK 5B D Miss Dream Cynderella 1003346 S QP 8 1,0 70,5

Erstellt: Sonntag, 15. Juni 2025 18:08 Seite 13 von 41



EWU Turnier: C-Turnier Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Melanie Flohr 35642 LK 4A SA/AN D BlueMoonInTinseltown 1010428 W QH 5 5,0 71,5

2 52 Meike  Koslowski 1015160 LK 5A D Loughmore Fred 1005260 W CON 13 4,0 68,5

3 48 Laura Schmidt 33106 LK 4A NS/H D Hints Last Love 36083 S QH 11 3,0 68,0

3 81 Jastien  Stenzel 1011733 LK 5A D NM Jlo Power 1009430 S QH 18 3,0 68,0

5 2 Ivonne Gruse 1012862 LK 4A SA/AN D Black Girl II 1009727 S TI 13 1,0 64,5

Erstellt: Sonntag, 15. Juni 2025 18:08 Seite 14 von 41



EWU Turnier: C-Turnier Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Pleasure (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Aileen Saath 21146 LK 2A SA/AN D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 18 4,0 0,0

2 17 Ute Krüger 20611 LK 2A NS/H D An Ole Star 27698 W QH 18 3,0 0,0

3 49 Monja Klein 14208 LK 2A NS/H D Kiss Me Elvis 1006283 W QH 9 2,0 0,0

4 12 Nele Krüger 26553 LK 2A NS/H D Robins Pep Cracker 1008928 W PH 4 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 15. Juni 2025 18:08 Seite 15 von 41



EWU Turnier: C-Turnier Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Ranch Riding (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 16 5,0 72,0

2 20 Janine Deinert 26076 LK 1A SA/AN D Who Is Einstein 35687 H QH 10 4,0 71,5

2 78 Frauke Gehrmann 16489 LK 1A HB/NS D On The Sonny Side 26257 S QH 19 4,0 71,5

4 35 Melina Burgdorf 1006625 LK 1A NS/H D Burn Down Hollywood 1010170 S QH 10 2,0 71,0

5 21 Janine Deinert 26076 LK 1A SA/AN D Ocean`s Melody 33525 S PHM 16 1,0 70,5

5 16 Melina Burgdorf 1006625 LK 1A NS/H D Loughmore Fred 1005260 W CON 13 1,0 70,5

Erstellt: Sonntag, 15. Juni 2025 18:08 Seite 16 von 41



EWU Turnier: C-Turnier Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Ranch Rail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Nele Krüger 26553 LK 2A NS/H D An Ole Star 27698 W QH 18 4,0 0,0

2 49 Monja Klein 14208 LK 2A NS/H D Kiss Me Elvis 1006283 W QH 9 3,0 0,0

3 8 Aileen Saath 21146 LK 2A SA/AN D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 18 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 15. Juni 2025 18:08 Seite 17 von 41



EWU Turnier: C-Turnier Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Ranch Rail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Laura Schmidt 33106 LK 4A NS/H D Hints Last Love 36083 S QH 11 5,0 0,0

2 1 Melanie Flohr 35642 LK 4A SA/AN D BlueMoonInTinseltown 1010428 W QH 5 4,0 0,0

3 32 Sandra Bennewitz 1013165 LK 4A NS/H D GH Minza 1008655 W ARB 11 3,0 0,0

4 2 Ivonne Gruse 1012862 LK 4A SA/AN D Black Girl II 1009727 S TI 13 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 15. Juni 2025 18:08 Seite 18 von 41



EWU Turnier: C-Turnier Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 36 Amy-Lynn Schaper 1008489 LK 3B NS/H D LS Leaguers Hot Fire 21376 W QH 22 7,0 78,5

2 28 Luca  Dill 30005 LK 3A NS/H D Koheilan XV-2 1007006 S Sha-Arb 7 6,0 74,0

3 59 Vincent Emanuel Jäger 1012238 LK 3B NS/H D A Lady Like Badger 29065 S QH 18 5,0 73,0

4 15 Sandra Malik 1005367 LK 3A SA/AN D Bueno Casa Mint 1010714 S QH 9 4,0 72,5

5 45 Stephanie Mock 24620 LK 3A NS/H D QTS GH Golden Girl 29359 S QH 13 3,0 72,0

5 14 Anne-Kristin Kloke 33098 LK 3A SA/AN D Chexelectric 1006437 S QH 8 3,0 72,0

7 25 Sabrina Proppe 1010569 LK 3A NS/H D WISELY SELECTION 1003542 S QH 12 1,0 71,0

Erstellt: Sonntag, 15. Juni 2025 18:08 Seite 19 von 41



EWU Turnier: C-Turnier Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Ranch Rail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Luca  Dill 30005 LK 3A NS/H D Rehan Diamond 33018 W CON 14 7,0 0,0

2 14 Anne-Kristin Kloke 33098 LK 3A SA/AN D Chexelectric 1006437 S QH 8 6,0 0,0

3 54 Marleen Müller 29622 LK 3A NS/H D Gamira Defiant 31624 S DR 15 5,0 0,0

4 53 Maja Adamek 1006667 LK 3B NS/H D CCR Doc Chex Baloona 1008361 S PH 8 4,0 0,0

5 45 Stephanie Mock 24620 LK 3A NS/H D QTS GH Golden Girl 29359 S QH 13 3,0 0,0

6 79 Carina Stratmann 1001954 LK 3A HB/NS D Lesharo 1001380 W TI 17 2,0 0,0

7 57 Micaela Kolster 1005713 LK 3A NS/H D Chici Mici Sign 1003574 W APP 9 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 15. Juni 2025 18:08 Seite 20 von 41



EWU Turnier: C-Turnier Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 65 Josephine Holst 1014487 LK 4B NS/H D One Boy 1010791 W PH 6 5,0 68,5

2 66 Shireen Holst 1014722 LK 4B NS/H D Smart and Walla 1010898 W QH 14 4,0 66,0

2 68 Andreas Holst 1014459 LK 4A NS/H D HollyDolly Gun 1010777 S QH 8 4,0 66,0

4 67 Katja Holst 1014514 LK 4A NS/H D Dolly Rocker 1010802 S QH 8 2,0 63,0

5 42 Lisanne Alber 1002990 LK 4B NS/H D Chips Creamy Crisp 28170 S QH 17 1,0 51,0

Erstellt: Sonntag, 15. Juni 2025 18:08 Seite 21 von 41



EWU Turnier: C-Turnier Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Sabrina Proppe 1010569 LK 3A NS/H D Colonel Baby Lou 24363 S QH 22 4,0 74,5

2 36 Amy-Lynn Schaper 1008489 LK 3B NS/H D LS Leaguers Hot Fire 21376 W QH 22 3,0 74,0

3 13 Anja Gayek 1006277 LK 3A NS/H D Beacon Amazing Grace 1005600 S IC 16 2,0 72,5

Erstellt: Sonntag, 15. Juni 2025 18:08 Seite 22 von 41



EWU Turnier: C-Turnier Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 84 Mila Kazan -
Dingenthal

1008938 LK 4B NS/H D One Wise Pixie 1006819 S QH 10 5,0 0,0

2 31 Lina Janus 1014971 LK 4B THÜR D Time for Ruby chex 1011045 S QH 6 4,0 0,0

3 7 Julie Lehrmann 1008855 LK 4B SA/AN D Hollys Princess 1006990 S TRAK 17 3,0 0,0

4 37 Abbygale  Rössel 1013741 LK 5B D Undeniable A Krymsun 1007190 S QH 14 2,0 0,0

5 80 Ingrid Marlen Stenzel 1011749 LK 4B NS/H D NM Jlo Power 1009430 S QH 18 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 15. Juni 2025 18:08 Seite 23 von 41



EWU Turnier: C-Turnier Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Showmanship at Halter (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 75 Lisa-Katharina Bühn 36785 LK 2A NS/H D LS Like A Lil Chip 33239 S QH 11 5,0 80,0

2 39 Christina Schaper 28424 LK 2A NS/H D LS Leaguers Hot Fire 21376 W QH 22 4,0 79,5

3 8 Aileen Saath 21146 LK 2A SA/AN D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 18 3,0 77,0

4 86 Chiara Kumlehn 1008621 LK 2B NS/H D Buckleys Sunflower 29509 S QH 19 2,0 60,0

Erstellt: Sonntag, 15. Juni 2025 18:08 Seite 24 von 41



EWU Turnier: C-Turnier Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Stephanie Mock 24620 LK 3A NS/H D QTS GH Golden Girl 29359 S QH 13 6,0 0,0

2 36 Amy-Lynn Schaper 1008489 LK 3B NS/H D LS Leaguers Hot Fire 21376 W QH 22 5,0 0,0

3 38 Hanna Mönnig 1005703 LK 3A HB/NS,
NS/H

D King Zipped in Gold 1004742 W QH 11 4,0 0,0

4 59 Vincent Emanuel Jäger 1012238 LK 3B NS/H D A Lady Like Badger 29065 S QH 18 3,0 0,0

5 82 Joelina  Schmidt 1006631 LK 3A NS/H D Hints Last Love 36083 S QH 11 2,0 0,0

6 60 Lena Westphal 33043 LK 3A NS/H D Miss Dream Cynderella 1003346 S QP 8 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 15. Juni 2025 18:08 Seite 25 von 41



EWU Turnier: C-Turnier Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 71 Lina Kuhlmann 1015171 LK 5B D Undeniable A Krymsun 1007190 S QH 14 5,0 63,5

2 23 Nele Proppe 1010570 LK 4B NS/H D Colonel Baby Lou 24363 S QH 22 4,0 63,0

3 9 Anna Keufner 1012252 LK 4A NS/H D Nino de Angelo 1009438 W Hal 5 3,0 42,0
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EWU Turnier: C-Turnier Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Jörg Thieße 1014382 LK 5A NS/H D Kiss Me Elvis 1006283 W QH 9 5,0 68,5

2 9 Anna Keufner 1012252 LK 4A NS/H D Nino de Angelo 1009438 W Hal 5 4,0 68,0

3 10 Rebecca Lemke 1014186 LK 4A NS/H D Golden Sunshine von der
Marienquelle

1010796 S DR 5 3,0 67,5

4 71 Lina Kuhlmann 1015171 LK 5B D Undeniable A Krymsun 1007190 S QH 14 2,0 66,0

5 30 Selin Melisa Suna 1013773 LK 5B D Panaero 1011096 W CP 11 1,0 64,5
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EWU Turnier: C-Turnier Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 64 Wolke Lena Meyer 1011758 LK 4B NS/H D Nikita 1006674 S TI 9 5,0 70,5

2 5 Sophia  Ratayski 1008662 LK 4B THÜR D Almeda Jacky 1006613 S PH 9 4,0 70,0

2 31 Lina Janus 1014971 LK 4B THÜR D Time for Ruby chex 1011045 S QH 6 4,0 70,0

4 7 Julie Lehrmann 1008855 LK 4B SA/AN D Hollys Princess 1006990 S TRAK 17 2,0 69,5

5 61 Leonie Joy Näfe 35226 LK 4B SA/AN D Ocean`s Melody 33525 S PHM 16 1,0 69,0
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EWU Turnier: C-Turnier Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Ranch Rail (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 80 Ingrid Marlen Stenzel 1011749 LK 4B NS/H D NM Jlo Power 1009430 S QH 18 5,0 0,0

2 61 Leonie Joy Näfe 35226 LK 4B SA/AN D Ocean`s Melody 33525 S PHM 16 4,0 0,0

3 5 Sophia  Ratayski 1008662 LK 4B THÜR D Almeda Jacky 1006613 S PH 9 3,0 0,0

4 64 Wolke Lena Meyer 1011758 LK 4B NS/H D Nikita 1006674 S TI 9 2,0 0,0

5 31 Lina Janus 1014971 LK 4B THÜR D Time for Ruby chex 1011045 S QH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügel Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 74 Melina Schmidt 1013759 LK 5B NS/H D WISELY SELECTION 1003542 S QH 12 2,0 0,0

2 40 Liara Hars 1008550 LK 5B NS/H D Nico 1009112 W WEL-M 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Lisanne Alber 1002990 LK 4B NS/H D Chips Creamy Crisp 28170 S QH 17 5,0 69,5

2 5 Sophia  Ratayski 1008662 LK 4B THÜR D Almeda Jacky 1006613 S PH 9 4,0 63,0

3 32 Sandra Bennewitz 1013165 LK 4A NS/H D GH Minza 1008655 W ARB 11 3,0 52,0
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EWU Turnier: C-Turnier Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Horsemanship (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Michelle Kemsies 27534 LK 1A NS/H D Invitings Emily 25292 S QH 20 5,0 77,5

2 22 Stefanie Schünemann 15301 LK 1A WSTF ,
NS/H,
ME/VP

D WISELY SELECTION 1003542 S QH 12 4,0 77,0

3 56 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 16 3,0 76,0

4 58 Kirsten Gehlhar 25731 LK 1A NS/H D Finally Found You 32771 W QH 16 2,0 75,0

5 16 Melina Burgdorf 1006625 LK 1A NS/H D Loughmore Fred 1005260 W CON 13 1,0 72,5
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EWU Turnier: C-Turnier Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Ranch Riding (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Nele Krüger 26553 LK 2A NS/H D An Ole Star 27698 W QH 18 4,0 70,0

2 8 Aileen Saath 21146 LK 2A SA/AN D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 18 3,0 69,5

3 49 Monja Klein 14208 LK 2A NS/H D Kiss Me Elvis 1006283 W QH 9 2,0 66,5

4 12 Nele Krüger 26553 LK 2A NS/H D Robins Pep Cracker 1008928 W PH 4 1,0 60,5
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EWU Turnier: C-Turnier Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Melina Burgdorf 1006625 LK 1A NS/H D Burn Down Hollywood 1010170 S QH 10 4,0 7,0

2 18 Nina Winkelmann 31890 LK 3A HB/NS,
NS/H

D RR Smokys Goer Thunder 1005605 W APP 6 3,0 6,4
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EWU Turnier: C-Turnier Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Janine Deinert 26076 LK 1A SA/AN D Who Is Einstein 35687 H QH 10 5,0 67,5

2 33 Anna Wöstefeld 31030 LK 3A SACHS D Turn That Thing 29054 W QH 17 4,0 67,0

3 14 Anne-Kristin Kloke 33098 LK 3A SA/AN D Chexelectric 1006437 S QH 8 3,0 66,5

4 41 Candia Tholen 23620 LK 3A NS/H D Chips Creamy Crisp 28170 S QH 17 2,0 62,5

5 29 Luca  Dill 30005 LK 3A NS/H D Rehan Diamond 33018 W CON 14 1,0 58,5

Erstellt: Sonntag, 15. Juni 2025 18:08 Seite 35 von 41



EWU Turnier: C-Turnier Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Laura Schmidt 33106 LK 4A NS/H D Hints Last Love 36083 S QH 11 5,0 0,0

2 1 Melanie Flohr 35642 LK 4A SA/AN D BlueMoonInTinseltown 1010428 W QH 5 4,0 0,0

3 32 Sandra Bennewitz 1013165 LK 4A NS/H D GH Minza 1008655 W ARB 11 3,0 0,0

4 52 Meike  Koslowski 1015160 LK 5A D Loughmore Fred 1005260 W CON 13 2,0 0,0

5 81 Jastien  Stenzel 1011733 LK 5A D NM Jlo Power 1009430 S QH 18 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Laura Schmidt 33106 LK 4A NS/H D Hints Last Love 36083 S QH 11 5,0 75,0

2 1 Melanie Flohr 35642 LK 4A SA/AN D BlueMoonInTinseltown 1010428 W QH 5 4,0 74,0

3 2 Ivonne Gruse 1012862 LK 4A SA/AN D Black Girl II 1009727 S TI 13 3,0 71,5

4 52 Meike  Koslowski 1015160 LK 5A D Loughmore Fred 1005260 W CON 13 2,0 66,0
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EWU Turnier: C-Turnier Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Western Pleasure (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 60 Lena Westphal 33043 LK 3A NS/H D Miss Dream Cynderella 1003346 S QP 8 6,0 0,0

2 56 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 16 5,0 0,0

3 22 Stefanie Schünemann 15301 LK 1A WSTF ,
NS/H,
ME/VP

D WISELY SELECTION 1003542 S QH 12 4,0 0,0

4 45 Stephanie Mock 24620 LK 3A NS/H D QTS GH Golden Girl 29359 S QH 13 3,0 0,0

5 16 Melina Burgdorf 1006625 LK 1A NS/H D Loughmore Fred 1005260 W CON 13 2,0 0,0

6 59 Vincent Emanuel Jäger 1012238 LK 3B NS/H D A Lady Like Badger 29065 S QH 18 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Trail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Michelle Kemsies 27534 LK 1A NS/H D Chips Creamy Crisp 28170 S QH 17 5,0 73,0

2 56 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 16 4,0 72,0

3 22 Stefanie Schünemann 15301 LK 1A WSTF ,
NS/H,
ME/VP

D WISELY SELECTION 1003542 S QH 12 3,0 71,5

4 58 Kirsten Gehlhar 25731 LK 1A NS/H D Finally Found You 32771 W QH 16 2,0 70,0

5 43 Michelle Kemsies 27534 LK 1A NS/H D Invitings Emily 25292 S QH 20 1,0 59,5
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EWU Turnier: C-Turnier Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 76 Victoria Nieft 1013889 LK 5A D Reds Gonna B Smart 25486 S QH 19 5,0 2,0

2 71 Lina Kuhlmann 1015171 LK 5B D Undeniable A Krymsun 1007190 S QH 14 4,0 0,0

3 85 Hava Lu  Kazan 1015318 LK 5B G One Wise Pixie 1006819 S QH 10 3,0 0,0

4 23 Nele Proppe 1010570 LK 4B NS/H D Colonel Baby Lou 24363 S QH 22 2,0 0,0

5 30 Selin Melisa Suna 1013773 LK 5B D Panaero 1011096 W CP 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Pleasure  (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 16 5,0 0,0

2 22 Stefanie Schünemann 15301 LK 1A WSTF ,
NS/H,
ME/VP

D WISELY SELECTION 1003542 S QH 12 4,0 0,0

3 20 Janine Deinert 26076 LK 1A SA/AN D Who Is Einstein 35687 H QH 10 3,0 0,0

4 16 Melina Burgdorf 1006625 LK 1A NS/H D Loughmore Fred 1005260 W CON 13 2,0 0,0

5 19 Michaela Schneider 24614 LK 1A SA/AN,
HES

D ADDICTING RED LADY 1010787 S QH/PH 6 1,0 0,0
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